

Příloha č. 2 - Propočet nákladů – Aktualizace 01/2023

Vodovodní řady

Profil	Množství	Materiál	Cena za 1 m	Cena celkem
80	11 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	9 222 Kč	101 442 Kč
100	376 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	10 080 Kč	3 790 080 Kč
100	136 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou a vnější PE ochranou	11 626 Kč	1 581 136 Kč
150	61 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	11 808 Kč	720 288 Kč
200	208 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	11 898 Kč	2 474 784 Kč
Vodovodní řady celkem				8 667 730 Kč

Vodovodní přípojky

Profil	Délka	Materiál	Cena za 1 m	Cena celkem
32/4,4	563 m	HD-PE	10 765 Kč	6 060 695 Kč
Vodovodní přípojky celkem				6 060 695 Kč

Rušení vodovodu

Profil	Množství	Materiál / technologie	Cena za 1 m/ks	Cena celkem
	12 m ³	Zaliti vodovodního řadu cementopopílkovou směsí	1 450 Kč	17 400 Kč
	15 ks	Odstavení vodovodního řadu vč. Zabetonování	11 500 Kč	172 500 Kč
Rušení vodovodu celkem				189 900 Kč

Stavba vodovodu celkem

14 918 325 Kč

Rozebrání a obnova povrchů

Plocha	Povrch	Cena za 1 m ²	Cena celkem
42 m ²	Rozebrání a obnova vozovek nad rýhou		
374 m ²	Odfrézování a nová obrušná vrstva AB5		
6633 m ²	Rozebrání a obnova vozovek celoplošně		
5032 m ²	Rozebrání a obnova chodníků a zelených ploch celoplošně		
Stavební náklady na rozebrání a obnovu povrchů celkem			

V ulici Helfertova bude provedeno rozebrání a obnova vozovek, chodníků a zelených ploch celoplošně - započteno v záměru na kanalizaci. V křižovatce ulic Helfertova, Lesnická, Jugoslávská bude provedeno zapravení povrchů nad rýhou a celoplošné odfrézování a nová obrušná vrstva AB5 – započteno v záměru na kanalizaci.